

H31-611^{Q&As}

HCNA - SDN(Huawei Certified Network Associate - SDN)

Pass Huawei H31-611 Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

<https://www.leads4pass.com/h31-611.html>

100% Passing Guarantee
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by Huawei
Official Exam Center

-  **Instant Download** After Purchase
-  **100% Money Back** Guarantee
-  **365 Days** Free Update
-  **800,000+** Satisfied Customers



QUESTION 1

Which of the following statements are true about the DIS in IS-IS? (Choose all that apply.)

- A. A DIS creates and updates pseudo nodes on a broadcast network.
- B. DIS election is unpredictable.
- C. When all IS priorities are the same within a LAN, the IS with the largest MAC address is elected as the DIS.
- D. DIS election on a broadcast network is held in preemption mode.

Correct Answer: AC

Reference: <https://support.huawei.com/enterprise/en/doc/EDOC1100055485/4110e8a/basic-protocols-ofis-is>

QUESTION 2

The OpenFlow protocol in SDN architecture is led and actively promoted by the IETF.

- A. TRUE
- B. FALSE

Correct Answer: A

Reference: <https://www.mdpi.com/1999-5903/6/2/302/htm>

QUESTION 3

Which of the following methods does not support traffic importing to the MPLS TE tunnel?

- A. Static routing
- B. Dynamic routing
- C. Automatic routing
- D. Policy-based routing

Correct Answer: B

Reference: <https://support.huawei.com/enterprise/en/doc/EDOC1000178173/b6870a3b/importing-traffic-to-an-mpls-te-tunnel>

QUESTION 4

On an SDN network, OpenFlow connection backup data mainly includes which of the following? (Choose all that apply.)

- A. Collected forwarder interface information
- B. Binding relationship between the logical interface of the controller and the forwarder's physical interface
- C. Connection management information of the forwarder
- D. Collected forwarder VLAN information

Correct Answer: ABC

Reference: https://actfornet.com/HUAWEI_SWITCH_DOCS/All_Docs/HUAWEI%20CloudEngine%20Series%20Switches%20VXLAN%20Technical%20White%20Paper.pdf (11)

QUESTION 5

OSPF and IS-IS are similar in many ways. The OSPF backbone area is indicated by area 0. Which of the following is used to indicate the IS-IS backbone area?

- A. Area 0
- B. Area 1
- C. Area 49
- D. No specific backbone area

Correct Answer: A

Reference: https://www.juniper.net/documentation/en_US/junos/topics/example/isis-multi-level.html

[H31-611 PDF Dumps](#)

[H31-611 VCE Dumps](#)

[H31-611 Study Guide](#)